
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 21 sept 2022, 13:56 - 28 oct 2022, 13:56
Procedura de achiziție
Nr.: 21063111

Anunț de participare Nr.: 
Către:  CEN TR U L PEN TR U  ACH IZITII PU BLICE CEN TR ALIZATE IN  SAN ATATE

Medist Grup SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Medist Grup SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Achiziționarea testelor și consumabilelor întru realizarea Programului Naţional de 
combaterea hepatitelor virale B, C și  D pentru anul 2023

3,704,843.32 lei
treimilioaneșaptesutepatrumiioptsutepatruzecișitrei lei și 32 bani.

4,001,230.79 lei
patrumilioaneunamiedouăsutetreizeci lei și 79 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Medist Grup SRL se angajează să obţină o Garanţie
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Gabriela Anghel

În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL

Adresa: Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33
Data:  21 sept 2022, 13:56 - 28 oct 2022, 13:56

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
Standarde de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Xpert HCV Viral Load 33100000-1 Xpert HCV Viral Load GXHCV-VL-CE-10 Suedia Cepheid

Teste pentru determinarea încărcăturii virale  HCV utilizînd platforma  
GeneXpert pentru 2023. Instrucțiunea de utilizare să fie prezentatată 
la momentul livrării. Date de identitate (denumirea. numărul lotului. 
seria. termenii de valabilitate. condiţiile de păstrare) ale produsului 
indicate pe ambalaj trebuie să coincidă în mod obligatoriu cu cele de 
pe eticheta produsului .În cutii a câte 10/15/20/25 de teste.

Teste pentru determinarea încărcăturii virale  HCV utilizînd platforma  
GeneXpert pentru 2023. Instrucțiunea de utilizare va fi prezentatată la 

momentul livrării. Date de identitate (denumirea. numărul lotului. 
seria. termenii de valabilitate. condiţiile de păstrare) ale produsului ce 

vor fi indicate pe ambalaj coincid în mod obligatoriu cu cele de pe 
eticheta produsului .În cutii a câte 10 teste.

ISO, CE

2 Xpert HBV Viral Load 33100000-1 Xpert HBV Viral Load GXHBV-VL-CE-10 Suedia Cepheid

Teste pentru determinarea încărcăturii virale  HBV utilizînd platforma 
GeneXpert pentru 2023. Date de identitate (denumirea. numărul 
lotului. seria. termenii de valabilitate. condiţiile de păstrare) ale 
produsului indicate pe ambalaj trebuie să coincidă în mod obligatoriu 
cu cele de pe eticheta produsului. În cutii a câte 10/15/20/25 de teste.

Teste pentru determinarea încărcăturii virale  HBV utilizînd platforma 
GeneXpert pentru 2023. Date de identitate (denumirea. numărul 
lotului. seria. termenii de valabilitate. condiţiile de păstrare) ale 

produsului ce vor fi indicate pe ambalaj coincid în mod obligatoriu cu 
cele de pe eticheta produsului .În cutii a câte 10 teste.

ISO, CE

3 Xpert Check, N5 33100000-1 Xpert Check, N5 XPERTCHECK-CE-5 Suedia Cepheid

Xpert Check, N5. Teste pentru efectuarea testului de 
calibrare/mentinanță a modulelor din platforma GeneXpert 2023. 
Date de identitate (denumirea. numărul lotului. seria. termenii de 
valabilitate. condiţiile de păstrare) ale produsului indicate pe ambalaj 
trebuie să coincidă în mod obligatoriu cu cele de pe eticheta 
produsului .

Xpert Check, N5. Teste pentru efectuarea testului de 
calibrare/mentinanță a modulelor din platforma GeneXpert 2023. 
Date de identitate (denumirea. numărul lotului. seria. termenii de 

valabilitate. condiţiile de păstrare) ale produsului ce vor fi indicate pe 
ambalaj coincid în mod obligatoriu cu cele de pe eticheta produsului .

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau, 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

21063111 din 21 sept 2022, 13:56 - 28 oct 2022, 13:56

Achiziționarea testelor și consumabilelor întru realizarea Programului Naţional de combaterea hepatitelor virale B, C și  D pentru anul 2023

MEDIST Grup S.R.L.
Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25
Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95
E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea
Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Xpert HCV Viral Load Xpert HCV Viral Load 33100000-1 5000 teste                              368.26 397.72 1,841,300.00 1,988,604.00
I tranșă: martie 2023-60%; II tranșă - 

octombrie 2023- 40%

2 Xpert HBV Viral Load Xpert HBV Viral Load 33100000-1 5000 teste                              368.26 397.72 1,841,300.00 1,988,604.00
I tranșă: martie 2023-60%; II tranșă - 

octombrie 2023- 40%

3 Xpert Check, N5 Xpert Check, N5 33100000-1 2 cutie                         11,121.66 12,011.39 22,243.32 24,022.79 I tranșă: martie 2023

TOTAL Oferta 3,704,843.32 4,001,230.79

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau,

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

21063111 din 21 sept 2022, 13:56 - 28 oct 2022, 13:56

Achiziționarea testelor și consumabilelor întru realizarea Programului Naţional de combaterea hepatitelor virale B, C și  D pentru anul 2023

MEDIST Grup S.R.L.
Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25
Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95
E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md


	F3.1
	F4.1 
	F4.2

		2022-10-28T09:44:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




